



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑ วัสดุการเกษตร จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก บจก.แกลสซีแลนด์ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๐,๙๕๖.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒ วัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก หจก.ธ.ปราณีการเกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๗๔๔.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๓ วัสดุการเกษตร จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก บจก.ฮสทีโกร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๔ วัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก บจก.ลี้มศักดิ์กกุลเคมีเกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๓,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๕ วัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก บจก.ชานดำ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๗๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง															
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคารั้งหลังสุดที่เคยจัดซื้อ		แมกสซีแลนด์		ธ.ปรมณีการเกษตร		ฮอทีโกร		ลิมส์คักตุล		ช่างดำ	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เมสึดพันธุ์มะเขือเทศ Ns 538 ขนาด 20 กรัม	6	กระป๋อง	480.00	2,880.00	-	-	500.00	3,000.00	-	-	-	-	480.00	2,880.00
2	เมสึดพันธุ์ฟริก ขนาด 20 กรัม	6	กระป๋อง	430.00	2,580.00	-	-	490.00	2,940.00	-	-	-	-	430.00	2,580.00
3	เมสึดพันธุ์ฟักทอง ขนาด 100 กรัม	10	กระป๋อง	630.00	6,300.00	-	-	650.00	6,500.00	-	-	-	-	630.00	6,300.00
4	ปุ๋ย 15-15-15 ขนาด 50 กก/ กส	10	กระสอบ	740.00	7,400.00	-	-	760.00	7,600.00	-	-	740.00	7,400.00	-	-
5	ขุยมะพร้าว	30	กระสอบ	69.00	2,070.00	-	-	69.00	2,070.00	-	-	-	-	-	-
6	ถาดหลุม ขนาด 108 หลุม	157	ถาด	14.00	2,198.00	-	-	14.00	2,198.00	-	-	-	-	-	-
7	พลาสติกใส ขนาด 4*100 เมตร 150 MC UV7%	4	ม้วน	5,239.00	20,956.00	5,239.00	20,956.00	-	-	-	-	-	-	-	-
8	เมสึดพริกหวานแดง สไปเดอร์ ขนาด 1000/เมสึด/ซอง	1	ซอง	5,300.00	5,300.00	-	-	6,500.00	6,500.00	5,300.00	5,300.00	-	-	-	-
9	เมสึดพริกหวานเหลือง สไปเดอร์ ขนาด 1000/เมสึด/ซอง	1	ซอง	5,200.00	5,200.00	-	-	6,500.00	6,500.00	5,200.00	5,200.00	-	-	-	-
10	วัสดุเพาะกล้า (พีทมอส) 80 ลิตร	4	กระสอบ	370.00	1,480.00	-	-	369.00	1,476.00	-	-	-	-	-	-
11	ปุ๋ยผสมทางน้ำ AB set สูตร ดันกล้า	5	ชุด	2,100.00	10,500.00	-	-	2,400.00	12,000.00	2,100.00	10,500.00	-	-	-	-
12	ปุ๋ยผสมทางน้ำ AB set สูตร เก็บเกี่ยว	5	ชุด	2,000.00	10,000.00	-	-	2,300.00	11,500.00	2,000.00	10,000.00	-	-	-	-
13	ปุ๋ยสูตร 13-13-21 ขนาด 50 กก/กส	7	กระสอบ	920.00	6,440.00	-	-	990.00	6,930.00	-	-	920.00	6,440.00	-	-
รวม					83,304.00		20,956.00		69,214.00		31,000.00		13,840.00		11,760.00
รวมเป็นเงิน					83,300.00		20,956.00		5,744.00		31,000.00		13,840.00		11,760.00

หมายเหตุ

- จัดซื้อ จำนวน 13 รายการ เป็นเงิน 83,300.00 บาท
- จัดซื้อ จำนวน 1 รายการ จาก หจก.แมกสซีแลนด์ เป็นเงิน 20,956.00 บาท
- จัดซื้อ จำนวน 3 รายการ จาก บจก.ธ ปรมณีการเกษตร เป็นเงิน 5,744.00 บาท
- จัดซื้อ จำนวน 4 รายการ จาก บจก.ฮอทีโกร เป็นเงิน 31,000.00 บาท
- จัดซื้อ จำนวน 2 รายการ จาก บจก.ลิมส์คักตุล เป็นเงิน 13,840.00 บาท
- จัดซื้อ จำนวน 3 รายการ จาก บจก.ช่างดำ เป็นเงิน 11,760.00 บาท